ОГЛАС ЗА РАБОТА

Фирма има потреба од Продавачки 

Работно искуство во продажба на обувки и текстил  е предност

Кандидатите своето CV со фотографија да го испратат на е-mail: mebateks@yahoo.com 
Кандидатите кои ќе влезат во потесниот круг телефонски ќе бидат контактирани за интервју.
